
767845-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 767845-2024 - Résultats

Finlande – Services d'assurance de biens – Kiinteistö Oy Kitronpuisto, kiinteistövakuutusten 
kilpailuttaminen
OJ S 244/2024 16/12/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Kiinteistö Oy Kitronpuisto
Adresse électronique: marko.kehamaa@howdenfinland.fi
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et équipements collectifs

2. Procédure

Procédure
Titre: Kiinteistö Oy Kitronpuisto, kiinteistövakuutusten kilpailuttaminen
Description: Hankinnan tavoite on solmia vakuutussopimus Kiinteistö Oy Kitronpuiston 
tarvitsemasta vakuutusturvasta ja palveluista.
Identifiant de la procédure: 49fbf264-9dee-4da4-a4d7-2a09b463a8e9
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 66515200 Services d'assurance de biens

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Kiinteistö Oy Kitronpuisto, kiinteistövakuutusten kilpailuttaminen
Description: Hankinnan tavoite on solmia vakuutussopimus Kiinteistö Oy Kitronpuiston 
tarvitsemasta vakuutusturvasta ja palveluista.
Identifiant interne: 2024-016084-LOT-0001

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 66515200 Services d'assurance de biens

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Etelä-Pohjanmaa (FI194)
Pays: Finlande

Durée estimée
Date de début: 01/01/2025
Autre durée: Illimité

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/767845-2024
mailto:marko.kehamaa@howdenfinland.fi


767845-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Valintaperuste on kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous alla mainittujen 
valintaperusteiden ja painoarvojenmukaan. Hinta 80p Vahinkolaskelmat 20p Pisteytys kerrottu 
tarkemmin erikseen toimitettavassa tarjouspyynnössä.
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Valintaperuste on kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous alla mainittujen valintaperusteiden ja 
painoarvojenmukaan. Hinta 80p Vahinkolaskelmat 20p Pisteytys kerrottu tarkemmin erikseen 
toimitettavassa tarjouspyynnössä.

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Markkinaoikeus
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Kiinteistö Oy 
Kitronpuisto
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 22 286,70 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: LähiTapiola Etelä-Pohjanmaa Keskinäinen Vakuutusyhtiö
Offre: 
Identifiant de l’offre: LähiTapiola tarjous
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 2024-018023 (CON-0001)
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 09/12/2024
Date de conclusion du marché: 11/12/2024

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1



767845-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Kiinteistö Oy Kitronpuisto
Numéro d’enregistrement: 0566737-3
Adresse postale: Keskuskatu 9
Ville: Alajärvi
Code postal: 62900
Subdivision pays (NUTS): Etelä-Pohjanmaa (FI194)
Pays: Finlande
Adresse électronique: marko.kehamaa@howdenfinland.fi
Téléphone: +358 405540027
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0002
Nom officiel: Hansel Oy (Hilma)
Numéro d’enregistrement: FI09880841
Adresse postale: Mannerheiminaukio 1 A
Ville: Helsinki
Code postal: 00100
Subdivision pays (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Pays: Finlande
Adresse électronique: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Téléphone: +358 295563630
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

ORG-0003
Nom officiel: Markkinaoikeus
Numéro d’enregistrement: FI30061576
Adresse postale: Radanrakentajantie 5
Ville: Helsinki
Code postal: 00520
Subdivision pays (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Pays: Finlande
Adresse électronique: markkinaoikeus@oikeus.fi
Téléphone: +358 295643300
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0004
Nom officiel: LähiTapiola Etelä-Pohjanmaa Keskinäinen Vakuutusyhtiö
Numéro d’enregistrement: 0178281-7
Ville: Seinäjoki
Code postal: 60100
Subdivision pays (NUTS): Etelä-Pohjanmaa (FI194)
Pays: Finlande
Adresse électronique: meklari.etela-pohjanmaa@lahitapiola.fi

mailto:marko.kehamaa@howdenfinland.fi
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
mailto:meklari.etela-pohjanmaa@lahitapiola.fi


767845-2024 Page 4/4

Téléphone: +358 6 534 2100
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0000

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: d800ed7e-9f47-4798-9038-15b1dae5d629  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 12/12/2024 19:48:18 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: finnois
Numéro de publication de l’avis: 767845-2024
Numéro de publication au JO S: 244/2024
Date de publication: 16/12/2024


